Администрация городского поселения «Забайкальское»

муниципального района «Забайкальский район»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

пгт. Забайкальск

«26» октября 2019 года                                                                         № 205
Об утверждении прогноза социально-экономического
развития городского поселения «Забайкальское»

В целях повышения эффективности планирования, подведя итоги за 9 месяцев 2020 года, оценив динамику социально-экономического развития городского поселения «Забайкальское» распоряжаюсь:
1. Утвердить прогноз социально-экономического развития городского поселения «Забайкальское» согласно приложения к настоящему распоряжению.

     2.  Распоряжение разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации городского поселения «Забайкальское»
Глава городского поселения

«Забайкальское»                                                                   О.Г. Ермолин